

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – PB CASA DR. FRANCISCO SERÁFICO DA NÓBREGA FILHO

## OFÍCIO Nº 178/2025

Santa Luzia, 07 de maio de 2025

Vossas Senhorias, João Alexandre de Medeiros e Luzia Luiza de Medeiros Santa Luzia - PB

Prezados,

Comunicamos que foi aprovada no plenário desta Casa Legislativa, uma moção de parabéns, de autoria do vereador Gabriel Medeiros da Nóbrega, parabenizando-os pelo aniversário de matrimônio.

Segue em anexo a referida matéria.

Atenciosamente,

RENATA EMILY DA SILVA MEDEIROS

Secretária-Geral

Maria da Guis de Medeiros.



## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – PB CASA DR. FRANCISCO SERÁFICO DA NÓBREGA FILHO

## Moção de Parabéns

A Câmara Municipal de Santa Luzia-PB manifesta votos de parabéns ao casal João Alexandre de Medeiros (João Olegário) e Luzia Luiza de Medeiros, sendo um casal referência em nossa cidade, pelo aniversário de matrimônio que comemorou 42 anos no dia 04 de maio.

Recebam as calorosas saudações desta Casa Legislativa, representante do Município, que se une para transmitir-lhe nossos sinceros votos de parabéns.

Nós da Câmara Municipal de Santa Luzia-PB, com o coração cheio de carinho, desejamos-lhe parabéns.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santa Luzia – PB, em 06 de maio de 2025.

GABRIEL MEDEIROS DA NÓBREGA

2º Vice Presidente

FÉLIX MIC<del>UEL DE O</del>LIVEIRA JÚNIOR

Presidente da CMSL